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Resultados

Informacién del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 06/07/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 91
Mejor tiempo del evento 01:49.845
Media del dia 02:10.847
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.203
Tiempo medio grupo prueba 02:11.893
Pilotos en grupo IICTADO/MEDIO 35
Mejor tiempo grupo IICTADO/MEDIO 02:03.653
Tiempo medio grupo IICIADO/MEDIO 02:19.952
Pilotos en grupo MEDIO/RAPIDO 39
Mejor tiempo grupo MEDIO/RAPIDO 01:49.845
Tiempo medio grupo MEDIO/RAPIDO 02:00.650




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RafaelUC MEDIO/RAPIDO| 01:49.845| 01:49.845| 00:00.000 | 00:21.001 ) 00:00.000 | 00:10.804 | 39
AntonioJRS MEDIO/RAPIDO| 01:52.952 | 00:03.106 | 00:03.106| 00:17.895| 00:03.106 [ 00:07.698 | 45
JadrianC MEDIO/RAPIDQO| 01:54.662 [ 00:01.710| 00:04.816| 00:16.185| 00:04.816 | 00:05.988 | 26
JulianM MEDIO/RAPIDO| 01:54.747 [ 00:00.085| 00:04.902 | 00:16.099 | 00:04.902 | 00:05.902 12
AntonioLG MEDIO/RAPIDO| 01:55.679 [ 00:00.931 | 00:05.833 | 00:15.168 | 00:05.833 | 00:04.971| 20
MiguelDG MEDIO/RAPIDO| 01:56.260 [ 00:00.581 | 00:06.414 | 00:14.587 | 00:06.414 | 00:04.390| 27
JoseBCR MEDIO/RAPIDO| 01:56.748 | 00:00.488 | 00:06.903 | 00:14.098 | 00:06.903 | 00:03.901 | 25
JoseECB MEDIO/RAPIDO| 01:57.068 | 00:00.320 | 00:07.223 | 00:13.778 | 00:07.223 [ 00:03.581 31
AngelQN MEDIO/RAPIDO| 01:57.272| 00:00.203 | 00:07.426 | 00:13.575| 00:07.426 [ 00:03.378 5
VictorMG MEDIO/RAPIDO| 01:58.001 | 00:00.729 | 00:08.156 | 00:12.845| 00:08.156 | 00:02.648 | 38
SalvaVR MEDIO/RAPIDO| 01:58.118 | 00:00.116 | 00:08.272| 00:12.729 | 00:08.272 | 00:02.532 | 36
JoseART MEDIO/RAPIDO| 01:58.528 | 00:00.409 | 00:08.682| 00:12.319| 00:08.682 [ 00:02.122 14
AlfredoMN MEDIO/RAPIDO| 01:59.975| 00:01.447 | 00:10.129 | 00:10.872| 00:10.129 [ 00:00.675[ 21
Guillermo MEDIO/RAPIDO| 01:59.981 | 00:00.006 | 00:10.135] 00:10.866 | 00:10.135| 00:00.669 | 48
P216381 prueba 02:00.203 [ 00:00.222 | 00:10.357 | 00:10.644| 00:00.000 | 00:11.690 | 38
AaronAR MEDIO/RAPIDO| 02:00.234 | 00:00.031 | 00:10.389 | 00:10.612| 00:10.389 | 00:00.415| 31
LorenzoRC MEDIO/RAPIDO| 02:00.446 | 00:00.211 | 00:10.600 | 00:10.401 | 00:10.600 [ 00:00.204 | 41
P129125 prueba 02:00.720 [ 00:00.274 | 00:10.875| 00:10.126 | 00:00.517 | 00:11.172| 21
3709 prueba 02:00.733 [ 00:00.012 | 00:10.887 | 00:10.114 | 00:00.529 | 00:11.160| 21
JaimeR MEDIO/RAPIDO| 02:00.981 | 00:00.248 | 00:11.135] 00:09.866 | 00:11.135| 00:00.330( 20
AlejandroBT MEDIO/RAPIDO| 02:01.220 | 00:00.239| 00:11.374| 00:09.627| 00:11.374 | 00:00.569 | 29
JuanAS MEDIO/RAPIDO| 02:01.239| 00:00.018 ] 00:11.393 | 00:09.608 | 00:11.393 [ 00:00.588 19
VictorMAT MEDIO/RAPIDO| 02:01.493 | 00:00.254 | 00:11.647 | 00:09.354| 00:11.647 | 00:00.842 | 27
P214355 prueba 02:02.348 [ 00:00.855 | 00:12.502 | 00:08.499 | 00:02.144 | 00:09.545| 28
JuanLPL MEDIO/RAPIDO| 02:02.586 | 00:00.238 | 00:12.740 | 00:08.261| 00:12.740 | 00:01.935| 26
JonatanMG MEDIO/RAPIDO| 02:02.661 | 00:00.074 | 00:12.815| 00:08.186| 00:12.815| 00:02.010 | 27
P286430 prueba 02:02.783 [ 00:00.121 | 00:12.937 | 00:08.064 | 00:02.579 | 00:09.110| 30
TomasMS MEDIO/RAPIDO| 02:02.808 | 00:00.025| 00:12.963 | 00:08.038| 00:12.963 | 00:02.158 | 28
PedroJVP IICIADO/MEDI(Q 02:03.653 [ 00:00.844 | 00:13.807 | 00:07.194 | 00:00.000 | 00:16.299 19
CarlosFM MEDIO/RAPIDQO| 02:03.956 [ 00:00.303 | 00:14.110| 00:06.891 | 00:14.110| 00:03.305| 27
FranciscoJLR MEDIO/RAPIDO| 02:04.195 [ 00:00.239 | 00:14.350 | 00:06.651 | 00:14.350 | 00:03.545 18
P205044 prueba 02:04.544 | 00:00.348 | 00:14.698 | 00:06.303 | 00:04.340 | 00:07.349 16
MarianoJMP MEDIO/RAPIDO| 02:04.613 [ 00:00.069 | 00:14.768 | 00:06.233 | 00:14.768 | 00:03.963 | 24
P265977 prueba 02:04.985 [ 00:00.372 | 00:15.140 | 00:05.861 | 00:04.782| 00:06.907| 21
PabloPA MEDIO/RAPIDO| 02:05.072| 00:00.087 | 00:15.227| 00:05.774| 00:15.227 | 00:04.422 | 30
JesusM MEDIO/RAPIDO| 02:05.153 | 00:00.080 | 00:15.308| 00:05.693 | 00:15.308 | 00:04.503 [ 34
RaulDJ MEDIO/RAPIDO| 02:05.450 | 00:00.296 | 00:15.605| 00:05.396| 00:15.605 | 00:04.800 | 29
EduardoOB IICIADO/MEDIQ 02:05.877 | 00:00.426 | 00:16.032| 00:04.969 | 00:02.224 | 00:14.074| 28
CesarDG IICIADO/MEDI( 02:06.314 [ 00:00.437 | 00:16.469 | 00:04.532| 00:02.661 | 00:13.637| 28
JoseDRL MEDIO/RAPIDO| 02:06.357 | 00:00.042 | 00:16.511| 00:04.490| 00:16.511 | 00:05.706 | 26
P253876 prueba 02:06.990 [ 00:00.632 | 00:17.144 | 00:03.857 | 00:06.786 | 00:04.903| 24
P244941 prueba 02:07.886 [ 00:00.896 | 00:18.040 | 00:02.961 | 00:07.682 | 00:04.007 15
AlejandroVG IICIADO/MEDI( 02:08.305 [ 00:00.419 | 00:18.460 | 00:02.541 | 00:04.652 | 00:11.646| 29
SamueINF IICIADO/MEDIQ 02:08.520 | 00:00.215| 00:18.675| 00:02.326 | 00:04.867 | 00:11.431 26
P270228 prueba 02:08.747 [ 00:00.226 | 00:18.902 | 00:02.099 | 00:08.544 | 00:03.145 7
Jos¢éAAG IICIADO/MEDIQ 02:09.076 | 00:00.328 | 00:19.231| 00:01.770 | 00:05.423 [ 00:10.875[ 24
JesusPS MEDIO/RAPIDO| 02:09.168 | 00:00.091 | 00:19.322| 00:01.679 | 00:19.322 [ 00:08.517 [ 20
JoseMMF IICIADO/MEDIQ 02:09.856 | 00:00.688 | 00:20.011| 00:00.990 | 00:06.203 | 00:10.095 17
FranciscoCM IICIADO/MEDIQ 02:10.342 | 00:00.485| 00:20.496 | 00:00.505| 00:06.688 | 00:09.610 | 29
JavierMN IICIADO/MEDIQ 02:11.558 | 00:01.216| 00:21.712| 00:00.710 | 00:07.904 [ 00:08.394 18
P265978 prueba 02:11.663 [ 00:00.104 | 00:21.817 | 00:00.815| 00:11.459 | 00:00.230 16
P216824 prueba 02:11.667 [ 00:00.004 | 00:21.821 | 00:00.819 | 00:11.464 | 00:00.226 | 27
P217299 prueba 02:11.869 [ 00:00.202 | 00:22.024 | 00:01.022 | 00:11.666 | 00:00.023 12
HugoML IICIADO/MEDIQ 02:11.885| 00:00.016 | 00:22.040 | 00:01.038 | 00:08.232 [ 00:08.066 13
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KarimEBZ IICIADO/MEDI( 02:12.185 [ 00:00.300 | 00:22.340 | 00:01.338 | 00:08.532 | 00:07.766 | 28
LuisNZP IICIADO/MEDI(J 02:12.580 | 00:00.394 | 00:22.734 | 00:01.732| 00:08.927| 00:07.372| 20
JuanDVH IICIADO/MEDI( 02:12.926 [ 00:00.345 | 00:23.080 | 00:02.078 | 00:09.272 | 00:07.026 | 27
AdrianMG IICIADO/MEDIQ 02:13.096 | 00:00.170 | 00:23.251| 00:02.249 | 00:09.443 | 00:06.855 30
AlexisCG MEDIO/RAPIDO| 02:13.346 | 00:00.249 | 00:23.500 | 00:02.498 | 00:23.500 | 00:12.695 35
LuisMR IICIADO/MEDIQ 02:15.337 | 00:01.991 | 00:25.492| 00:04.490| 00:11.684 | 00:04.614| 29
FedericoTR IICIADO/MEDI(Q 02:15.444 [ 00:00.106 | 00:25.598 | 00:04.596 | 00:11.791 | 00:04.508 | 25
CarlosOS IICIADO/MEDIQ 02:15.812 [ 00:00.368 | 00:25.967 | 00:04.965 | 00:12.159 | 00:04.139| 27
RaulSA IICTADO/MEDIQ 02:16.210 [ 00:00.398 | 00:26.365| 00:05.363 | 00:12.557 | 00:03.741 22
FernandoIM IICTADO/MEDIQ 02:16.582 [ 00:00.371 | 00:26.736 | 00:05.734 | 00:12.928 | 00:03.370| 22
MoisesCA IICIADO/MEDIQ 02:18.307 [ 00:01.725] 00:28.462| 00:07.460 | 00:14.654 | 00:01.644 | 22
VictorFL IICIADO/MEDI(Q 02:18.354 [ 00:00.046 | 00:28.508 | 00:07.506 | 00:14.701 | 00:01.598 11
BenjaminPJ IICIADO/MEDI(Q 02:19.827 | 00:01.472 | 00:29.981 | 00:08.979 | 00:16.174 | 00:00.125 4
CarlosGR [ICIADO/MEDI(Q 02:22.128 [ 00:02.300 | 00:32.282| 00:11.280 | 00:18.474 | 00:02.175 32
AdrianMB IICIADO/MEDIQ 02:24.730 [ 00:02.602 | 00:34.885| 00:13.883 | 00:21.077 | 00:04.778 | 30
CeliaMTGV IICIADO/MEDI(Q 02:27.629 [ 00:02.898 | 00:37.783 | 00:16.781 | 00:23.976 | 00:07.676| 25
PabloBDLC IICIADO/MEDIQ 02:28.670 [ 00:01.040 | 00:38.824 | 00:17.822 | 00:25.016 | 00:08.717| 20
SergioDC IICIADO/MEDI(Q 02:30.606 [ 00:01.936 | 00:40.760| 00:19.758 | 00:26.952 | 00:10.653 30
PabloSL IICIADO/MEDI(Q 02:30.888 [ 00:00.281 | 00:41.042 | 00:20.040 | 00:27.234| 00:10.935| 25
P214633 prueba 02:30.934 | 00:00.046 | 00:41.088 | 00:20.086 | 00:30.730 | 00:19.040| 26
P213687 prueba 02:30.965 [ 00:00.031 | 00:41.119] 00:20.117 | 00:30.761 | 00:19.071 24
FranciscoJFG IICIADO/MEDIQ 02:32.226 | 00:01.261 | 00:42.381| 00:21.379 | 00:28.573 [ 00:12.274 2
PabloBF IICIADO/MEDIQ 02:34.981 | 00:02.754 | 00:45.135| 00:24.133 | 00:31.328 | 00:15.028 | 25
MarioD IICIADO/MEDIQ 02:36.810 | 00:01.829 | 00:46.965| 00:25.963 | 00:33.157 | 00:16.858 17
AaronMG IICIADO/MEDI(J 02:39.123 [ 00:02.312 | 00:49.278 | 00:28.276 | 00:35.470 | 00:19.171 18
PedroPHC IICIADO/MEDI(J 02:45.243 | 00:06.120 | 00:55.398 | 00:34.396 | 00:41.590 | 00:25.291 22
P141276 prueba 02:53.252 | 00:08.008 | 01:03.406 | 00:42.404 | 00:53.048 | 00:41.358 | 22
JuanVF IICIADO/MEDI(] 02:53.272 | 00:00.019 | 01:03.426 | 00:42.424 | 00:49.618 | 00:33.319| 25
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